Até a data de 23/09, não houve repasse referente aos meses de agosto e setembro de 2025, uma vez
que a empresa Zona Azul Brasil ainda não efetuou o respectivo depósito.

Ressalta-se, ainda, que no período de março de 2024 a março de 2025, foi repassado o montante total de
R$ 57.198,50 (cinquenta e sete mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos), devidamente
destinado às 11 (onze) organizações da sociedade civil cadastradas no COMAS, sendo que cada
entidade recebeu R$ 5.199,87 (cinco mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos).

 2 . Ausência de repasse em alguns meses

Nos meses em que não houve repasse, a empresa Zona Azul Brasil não apresentou justificativa formal
sobre a ausência do depósito.

 

3. Quantidade de vagas da Zona Azul
4. Previsão de ampliação ou redução das vagas